[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.11.2016   № 942
р.п. Сосьва

О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 09.08.2012 № 641 «Об утверждении Положения о коллегии администрации Сосьвинского городского округа»
В связи с изменениями кадрового состава администрации Сосьвинского городского округа, руководствуясь ст.ст. 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 09.08.2012 № 641 «Об утверждении Положения о коллегии администрации Сосьвинского городского округа» следующие изменения:

Приложение № 2 «Состав коллегии администрации Сосьвинского городского округа» читать в новой редакции (прилагается).

2. Постановление от 03.08.2016 № 587 «О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 09.08.2012  № 641 «Об утверждении Положения о коллегии администрации Сосьвинского городского округа» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы администрации
Сосьвинского городского округа                                                             А.В. Киселёв

Утверждено
Постановлением администрации Сосьвинского городского округа от _____________№___________

Приложение № 2                                       к постановлению администрации Сосьвинского городского округа от 03.08.2016 № 587
Состав коллегии администрации Сосьвинского городского округа
Председатель коллегии:
Макаров Г.Н. - глава администрации Сосьвинского городского округа.

Члены коллегии:
Сафонов А.А. - глава Сосьвинского городского округа;
Мироненко Г.С. - заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности;

Киселев А.В. - заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по ЖКХ, транспорту, связи и строительству;
Новикова Г.Ю.  – и.о. председателя ООА СГО «Комитет ЖКХ и СЭТС»;
Панченко Л.В. - начальник финансового управления администрации Сосьвинского городского округа;
Северухина Л.Л. – председатель отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом»;
Колесниченко Ю.Г. - заведующий организационным отделом администрации Сосьвинского городского округа
Матвеева О.В. - председатель контрольного органа Сосьвинского городского округа;
Тарковская О.Р. – заведующий отделом правовой, кадровой работы администрации Сосьвинского городского округа;
Ворошилова О.А. – и.о. заведующего отделом экономики администрации Сосьвинского городского округа.